
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “S. Maria delle Vigne” - “C. Corsico” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It - Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale 94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

Vigevano, 26/08/2021 
 

Al sito web dell’Istituto 
A tutti gli interessati 

 

Oggetto: Corsi di recupero – individuazione docenti circ. n. 263 del 24/08/2021 
ESITI SELEZIONE DISPONIBILITA’ DOCENTI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto legislativo 13/04/2017 n. 62 art. 3 c.2; 
Visti gli esiti degli scrutini finali a.s. 2020-21 e sulla base della rilevazione dei bisogni (alunni con difficoltà 
nell’apprendimento, che hanno parzialmente raggiunto gli obiettivi programmati) da parte dei Coordinatori  
di Classe; 
Vista la contrattazione integrativa d’Istituto; 
Vista la circolare n. 263 Prot. 0003913/U del 24/08/2021 e i criteri di individuazione dei docenti: 
a) disponibilità personale del docente; 
b) docente facente parte delle Classi a cui appartengono gli alunni per i quali si attiva un corso; 
ESAMINATE le disponibilità dei docenti pervenute nei termini richiesti 

 
DECRETA 

 
è approvata la sottostante graduatoria con la quale vengono individuate n. 3 unità di personale interno ai fini 
dell’individuazione di docente per i corsi di recupero da realizzarsi presso la scuola secondaria Robecchi dal 
01/09/2021 al 03/09/2021: 

 

Posizione COGNOME NOME DISCLIPINA 

1 MONACO GIULIA FRANCESCA ITALIANO 

2 LIMIROLI CLAUDIA MATEMATICA 

3 TRAVAGLINO STEFANO MATEMATICA 

4 PREVIDERE’ LORENZO ITALIANO 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo Pretorio del sito di questa istituzione scolastica: 
www.icvialelibertavigevano.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale 

Prot. 0003932/U del 26/08/2021 09:43 IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF 

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

